
Ubiquiti Connect Display Cast - Zobrazovací
zařízení pro HDMI displej, PoE

cena vč DPH: 6126 Kč
cena bez DPH: 5063 Kč

Kód zboží (ID): 5811032

PN: UC-CAST

Záruka: 24 měsíců

Popis produktu Ubiquiti UC-Cast je zařízení určené k přehrávání videí a fotografií na
televizi či monitoru přes HDMI. Může být napájeno buď pomocí POE (Power over
Ethernet) nebo přes rozhraní USB-C. Zařízení disponuje interním úložištěm o
kapacitě 16 GB pro uložení vašich médií. Pro přehrávání videí je možné využít síťové
připojení, neboť je vybaven LAN portem s rychlostí až 1 Gb/s. Klíčové vlastnosti •
Rychlost přenosu až 1 Gb/s • Možnost napájení přes POE nebo USB-C • Streamování
skrze síť • Úchyt na zeď v balení Obsah balení • Zařízení • Úchyt na zeď • HDMI
kabel • USB-C kabel Technické parametry Konektory a rozhraní Rychlost LAN:(1)
10/100/1000Mbps Napájení Napájení přes PoE:Ano Typ napájení:PoE, USB-C Typy
PoE:PoE-In (pouze) Podporované PoE-Out standardy:802.3af Fyzické charakteristiky
Provozní teplota [°C]:0 až 40 Hmotnost [g]:1 Šířka [mm]:52 Výška [mm]:90 Hloubka
[mm]:31

Popis produktu Ubiquiti UC-Cast je zařízení určené k přehrávání videí a fotografií na
televizi či monitoru přes HDMI. Může být napájeno buď pomocí POE (Power over
Ethernet) nebo přes rozhraní USB-C. Zařízení disponuje interním úložištěm o
kapacitě 16 GB pro uložení vašich médií. Pro přehrávání videí je možné využít
síťové připojení, neboť je vybaven LAN portem s rychlostí až 1 Gb/s. Klíčové
vlastnosti • Rychlost přenosu až 1 Gb/s • Možnost napájení přes POE nebo USB-C •
Streamování skrze síť • Úchyt na zeď v balení Obsah balení • Zařízení • Úchyt na
zeď • HDMI kabel • USB-C kabel Technické parametry Konektory a rozhraní
Rychlost LAN:(1) 10/100/1000Mbps Napájení Napájení přes PoE:Ano Typ
napájení:PoE, USB-C Typy PoE:PoE-In (pouze) Podporované PoE-Out



standardy:802.3af Fyzické charakteristiky Provozní teplota [°C]:0 až 40 Hmotnost
[g]:1 Šířka [mm]:52 Výška [mm]:90 Hloubka [mm]:31

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

